ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2024 г.

№5
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  с пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Кузнецовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ», утвержденного постановлением Кузнецовской сельской администрации от 30.05.2019 г. № 26 внести следующее дополнение:

а)  п. 2.10 дополнить следующим содержанием:

« - представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги»

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кузнецовской

сельской администрации                                   О.В. Избанова